Tous les sujets sont relatifs à la vie humaine et à ses diverses phases bonnes et mauvaises.

1. La Trinité. — Le Temps, avec des ailes aux pieds pour marquer la rapidité de sa course, indiquée aussi par une roue : il tient en main une balance. — Paysage, où l'on s'exerce au tir de l'arc, et où des chevaux et bœufs sauvages sont harcelés par des chiens. — Cartes d'Angleterre, d'Écosse, d'Irlande et d'Espagne. — *Insula Britannia, sive Anglia.... temperatior est Gallia remissioribus coloribus frigoribusque. Habet sedes archiepiscopales duas, Cantuariensem et Eboracensem, episcopales XIX. — Scotia ab Anglia dividitur angusto freto.... Archiepiscopatus habet duos, Sancti Andrew et Pascuensem, episcopatus XIII. — Hybernia sive Hirlandia, dimidio minor quam Britannia, est adeo luto pabulo ut pecora nisi æstate interdum a pastibus arceantur, periculum sit ne pinguedine moriantur. Animal noxium neque gignit neque inuictum nutrit. Apibus caret, quamvis in ea sit mira cæli temperies et fertilitas terræ insignis. Episcopatus habet L. — Hesperia sive Hispania omni rerum copia abundat quæ sunt et ad ornandam vitam et ad tuendam necessariæ. Equis ac metallis dives, nihil habet otiosum. Quicquid fruges non fert aptum est pecori alendo, et quod aridum est ac sterile rulentium materiem nauticis subministrat. Viros alit religionis christianæ observantissimos, quibus in dies latissime propagatur. In ea sunt sedes archiepiscopales X, episcopales XLVI.*

2. Campagne où paissent des troupeaux de bœufs. La Vieille-Castille, avec son monastère de S. Just, où Charles V finit ses jours. — Apollon, la tête radiée et des torches aux mains, sur un char traîné par quatre chevaux que précèdent le Printemps, l'Été et l'Hiver. — Le soleil sortant des eaux. — Paix et abondance procurées par Pie IV : *Pacis auctor et custos,*

*parta securitate, rerum omnium copiam et utilitatem introduxit. — Carte de la France, dont tous les noms de lieux sont écrits en français. Gallia, cujus virtus Romanis alias terrori, eadem post evangelium receptum Ecclesiæ Romanæ periclitanti sæpe auxilio fuit. Quamobrem ejus reges continenter a Pontt. Maxx. honoris ergo christianissimi sunt appellati. Viros genuit qui gloria rerum gestarum, opum abundantia et doctrinarum monumentis clarissimi semper exlitere. Solum habet ita sæcundum ut nulla in re cedat florentissimæ Italiæ. Sedes ejus archiepiscopales sunt XII, episcopales CVI.*

3. La Nuit : Diane éclaire le ciel étoilé et sur terre les hommes endormis, près des tentes et des chaumières. — Les chars du soleil et de la lune passant par sept portes. — Pie IV, protecteur de la Justice : *Justitiam colit, causarum explicatione revocata, judiciis ex æquo et bono constitutis.* — Paysage : ruines, concert au bord de l'eau. — Vue de la mer : *Terminum posuisti quem non transgredientur.* — Carte d'Italie, avec une vue des villes de Rome et de Venise : *Italia, provinciarum omnium pulcherrima, saluberrima, fructuosissima, viris, doctrinis, armis, frugibus, metallis, rebus omnibus ad colendam vitam necessariis florentissima. Olim regina gentium, nunc religionis christianæ pont. que sedes ac unicum fere virtutis perfugium.... Corsica.... Sardinia fertilis, sed soli quam cæli melioris.... Sicilia, olim horreum populi Romani.*